
Н А К А З 

04.01.2024               № 5 

Про затвердження Плану заходів 

щодо запобігання корупційним 

правопорушенням та правопорушенням, 

пов’язаних з корупцією на 2024 рік 

 

         

    З метою  виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», 

Заходів  щодо запобігання  корупційним правопорушенням та правопору-

шенням, пов’язаним  з корупцією 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання корупційним правопорушенням 

 та правопорушенням, пов’язаним з  корупцією у закладі на 2024 рік згідно з 

додатком. 

2. Забезпечити  виконання вимог  антикорупційного  законодавства та Плану  

заходів щодо запобігання корупційним  правопорушенням та правопору-

шенням, пов’язаним з корупцією на 2024 рік. 

                                                                                             Протягом 2024 року 

3. Уживати заходів щодо недопущення виникнення конфлікту інтересів під 

час прийняття на роботу, звільнення з роботи, застосування  заохочень, 

дисциплінарних стягнень, надання вказівок, доручень, контролю за їх 

виконанням, проведенням атестації  педагогічних працівників, розподілу  

педагогічного навантаження, тощо. 

                                                                                                                    Постійно  

4. Проводити відповідну  роз’яснювальну роботу серед громадськості щодо 

заборони примусового стягнення коштів з батьків у вигляді благодійних  

внесків. 

                                                                                                                     Постійно                                                                                                                                                                                                     

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



5. Савич Вікторії Валеріївні, методисту, яка призначена уповноваженою 

особою з питань запобігання і виявлення корупції: 

1) Забезпечити виконання Плану заходів щодо реалізації державної 

антикорупційної політики у закладі.  

                                                                                                                     Постійно     

2) Здійснювати контроль за виконанням Плану заходів щодо реалізації 

державної антикорупційної політики у закладі. 

                                                                                                                    Постійно  

3) Забезпечити надання інформації директору закладу щодо виконання Плану  

заходів щодо реалізації державної антикорупційної політики у закладі. 

                                                                                              Щорічно до 01 лютого 

6. Ковтун Ладі Володимирівні, завідувачу відділом: 

1) Систематично  оприлюднювати на сайті закладу дані  про надходження та 

витрати позабюджетних коштів. 

                                                                                                                    Щомісяця 

2) Розмістити даний наказ на сайті закладу. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

тор          

  Директор     оригінал підписано     Л.В. Жиліна 

 

З наказом  ознайомлені: 

Ковтун Л. В.            ______________    «__» __ 20__ 

Савич В.В.             ______________     «__» __ 20__ 

 

Заказом  

__________  «__»___20__  

 


